15-02-2024 17:52:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do endereço mencionado estão muito preocupados com a situação desta árvore, pois devido
aos fatores mencionados acima, o risco de acidentes é acentuado, razão que pedimos com urgência que a mesma seja
podada.

solicitação para que seja realizada, com urgência, poda de galhos de uma árvore localizada na altura do
número 177 da rua Pico da Bandeira,, no bairro São Jorge, cujos galhos estão entrelaçados com os fios de energia
elétrica, além de obstruir a iluminação pública.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-06-2018

RUA PICO DA BANDEIRA, 177, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-330, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 5667/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 15 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total